
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: EX-2024-00404435- RECTIFICA RDIR-2024-270 Becas de comedor, periodo lectivo
2024.

 
VISTO

La RDIR-2024-270-E-UNC-DIR#ESCMB, por la cual se reconocen las actuaciones de la
Comisión Asesora y Evaluadora de Becas para el ciclo lectivo 2024, en relación con el
otorgamiento de becas de Comedor para los alumnos que se detallan en el Anexo I que se
adjunta a dicha Resolución;

Y CONSIDERANDO:

Que conforme a lo informado por el Departamento de Trabajo Social (IF-2024-00516001-UNC-
ME#ESCMB - Orden 8), se deslizaron errores involuntarios respecto a los DNI de varios
alumnos en el listado de Becas adjunto en la RDIR-2024-270-E-UNC-DIR#ESCMB;

Que corresponde rectificar el Anexo de la RDIR-2024-270-E-UNC-DIR#ESCMB, a los fines de
enmendar dicho error;

Por ello,

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO

“MANUEL BELGRANO”

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Rectificar, en el Anexo de la RDIR-2024-270-E-UNC-DIR#ESCMB, los
D.N.I. de los alumnos que se detallan a continuación, siendo el correcto el que en cada caso se
indica:

-Quinteros Morales, Mateo. Preparatoria I. Almuerzo y colación. DNI 52.464.827 

-Castellano Benítez, Thiago. Preparatoria II. ½ Exención. DNI 51.349.017 

-Palo, Julieta. Preparatoria IV. Colación. DNI 52.464.168 

-Giménez, Ludmila. 1º VI. Almuerzo y colación. DNI 50.567.174 



-Iedro, Luana. 1º I. Exención, almuerzo y colación. DNI 50.009.588 

-Loyola Lungo, Violeta. 1º V. ½ Exención y almuerzo. DNI 50.994.476 

-Rodríguez, Bruno. 2º I. ½ Exención. DNI 50.629.991 

-Burdiak, Maximiliano. 2º VIII. ½ Exención y almuerzo. DNI 50.106.938 

-Palo, Ciro. 3º I. Colación. DNI 50.108.360 

-Roldao Romero, Jordana 3º III .½ Exención. DNI 49.998.671- 

-Roldao Romero, Luana 6º CS1. Exención. DNI 47.577.591 

-Herrera Aramburu, Rafael 6º EA3 Exención, almuerzo y colación. DNI 46.451.159 

-Herrera Prósperi, Juan Ignacio 6º EA3. ½ Exención, almuerzo. DNI 46.765.604

ARTÍCULO 2º: Notificar a quienes corresponda. Publicar en el Digesto Electrónico de la UNC.
Cumplido, archivar.

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 25 de Julio de 2024
	numero_documento: RDIR-2024-370-E-UNC-DIR#ESCMB
		2024-07-25T10:00:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvana Durilen
	cargo_0: Vicedirector de Escuela
	reparticion_0: Vicedirección Administrativa Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-25T11:57:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-25T11:57:27-0300
	GDE UNC




